jier Apostulicam Scdcin prailato quondam Carolo

Sicilia; rcgi, ipso jurc et sine aliquo facto liomi-

nis, juxta dicti tractalus pacis scriein sic reverta-

Ann. — ToMUs XXIII. — Rayn. IV.

tur, quod liceat tnnc prffidicto domino Caroloregi

Siciliic ct lcgitimislia'rc(libussuis(liclam iiisulani

Siciliircum insiilis ci circuniadjaccnlilins, aliis^iue

jiiiibns ct pertinentiis suis ad soliditalem et inte-

gritalcm iira;dict;e terni; altcrius citra Farnm, et

unitalcm lotins regni Sicili;e aucloritate propria,

ct sine jussu alicujus pra;sidentis, seu judicis re-

vocare ; [ira^fatis conventionibns iiiter Ecclcsiam

ct qiiondam regcni pra;diclos habitis , et pace

praiclicta, ejusque tractatu in sua manentilius fir-

initatc : ctquodpor detentionem, vcl rctentioncm,

aut divisionem |)raedictarum insularum, jurium

et pcrtinentiariim ipsarum faciendas juxta pacis

pra;dict;c tenorcm, jam(|uc factas ad vitaiii dicli

domini niei pcr coiifirmationcni prasfalam post

obitum cjus ipsis doinino Carolo cjusque succes-

soribus nulliim iii petitorio vel posscssorio prajju-

dicium geneictnr, aut ex iiossessionc vcl tciiuta

praidictis, allcgari possit pr;cscriptio vd opponi :

quodquc hominibus insularum i|isarnm non [los-

sit ali(|uod affcrri pra;judicium in futurum, nec

pcr Iioc insula i^isa ad pr;c(lictas unitalem, inte-

gritaleiii et soliditalem immcdiate [lost ipsius

domini meiregis obitum, ut ()ra;dicilur, redeunte,

in functioiiibns publicis aliisqne debitis [)ra;slatio-

nibns gravctur in plus, quam rationabilis et mo-
derata proportio patietur. Et juro ut siipra, quod
ideni dominusmeus rcx pra;dicta per me promissa

inviolabilitcr obscrvabit, et fidelitcr adimplebit.

Dat. Laterani VI id. Decemb. anno i ».

54. Fridericum el Carolum reges Sicilice or-

nat privilegiis Benedictus. — Infregit postea ba;c

sacramenla Fridericns, occupatamque ab ipso Si-

ciliic insiilam rcslituere postcri dctrectaruiit : de

[iciulendo vero trium niillium unciarum anri ve-

ctigali Romana; Ecclesiae promissam fidem non
exsolvcrat lioc anno, [loenisque anatbematis non
se irreticrat modo, verum sacrornm justitium in

regnum magna rei divina; injuria adduxerat. Ve-

niam porro ficti flagilanli, atque cx|iiundi crimi-

nis voluiitatein picU se fcrcnli, Pontifex clemen-

tiam Aposlolicani ex[)Iicuit ' : piorum enim so-

cictati rcstituit Fredcricum, ac ne divinus cullus

obsolcsccrct, lcnipla ajieriri jiissit, pensitandique

vcctigalis, cui tunc solvendo ob exhaustum aera-

ritim non crat, diem ad kal. Maias anni [iroximi